
 

 
Strana 1 / 3 

Platné od 03/2024 

DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ – KANÁLY PRO HLÁŠENÍ  
PRO SPOLEČNOST STADLER PRAHA 

 

Kdo může podávat hlášení? 

Kanály pro hlášení jsou přístupné všem. Zaměstnanci společnosti Stadler,1 

stejně jako osoby nebo organizace mimo společnost Stadler, mohou 

podávat stížnosti a hlášení prostřednictvím kanálů pro hlášení. 

 

Jak lze podat hlášení? 

Oddělení pro dodržování předpisů (Compliance) je ústředním pracovištěm 

společnosti pro příjem hlášení. Přijímá všechna hlášení – bez ohledu na 

způsob jejich podání. 

Zaměstnanci tohoto oddělení jsou nestranní a podléhají zvláštní povinnosti 

mlčenlivosti.  

Stížnost nebo hlášení můžete podat prostřednictvím následujících kanálů: 

ZPŮSOB 

KONTAKTU 

KONTAKTNÍ ÚDAJE ANONYMITA 

Telefon 
Konrad Buchoski 

Místní referent pro dodržování 

předpisů (Local Compliance 

Officer DIV CE) 

+48 724 824 804 

Jazyky: Angličtina a polština 

Pokud si přejete 

zůstat v anonymitě, 

můžete své 

telefonní číslo skrýt. 

E-mail compliance@stadlerrail.com Není anonymní 

Systém hlášení 
Stadler Rail Management AG | 

Home (integrityline.io) 

Může být 

anonymní 

Externí systém 

hlášení 

provozovaný 

Ministerstvem 

spravedlnosti 

ČR 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-

podat-oznameni   
Není anonymní 

 
1 Termín „zaměstnanci“ zahrnuje také vedoucí pracovníky na všech úrovních a členy 
výkonných orgánů. 

mailto:compliance@stadlerrail.com
https://stadlerrail.integrityline.io/?lang=en
https://stadlerrail.integrityline.io/?lang=en
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni


 

 
Strana 2 / 3 

Platné od 03/2024 

Co lze nahlásit? 

Lze nahlásit informace o známých nebo podezřelých porušeních zákonů 

nebo předpisů společnosti Stadler – včetně rizik nebo povinností v oblasti 

lidských práv a životního prostředí. Podezření se může týkat jednotlivých 

zaměstnanců společnosti Stadler, nebo může být vzneseno v souvislosti s 

obchodní činností nebo dodavatelem společnosti Stadler.  

Zprávy zasílejte pouze v případě, že jste přesvědčeni o jejich správnosti. 

 

Důvěrnost osobní identity  

Všechna hlášení budou samozřejmě považována za důvěrná a mohou být 

podána i bez uvedení vašeho jména. 

Důvěrné údaje mohou být zveřejněny pouze v případě, že je to nezbytné a 

právně přípustné.  

 

Jaký je interní postup hlášení? 

Jakmile společnost Stadler obdrží vaši stížnost nebo hlášení, nejpozději do 7 

dnů obdržíte od společnosti Stadler potvrzení o přijetí. 

Oddělení pro příjem hlášení prověří, zda hlášení obsahuje dostatečné 

informace pro zahájení předběžného šetření. Oddělení pro příjem hlášení 

vás může v případě potřeby kontaktovat a vyžádat si další podrobnosti. 

Po prozkoumání stížnosti nebo hlášení může oddělení pro příjem hlášení 

případ zpracovat samo nebo předat informace jinému příslušnému 

oddělení společnosti, které je zpracuje a provede předběžné šetření. 

Případně může informace předat příslušnému orgánu. 

Na konci předběžného šetření budou výsledky shrnuty ve zprávě a zaslány 

interním oddělením, která tyto informace potřebují.  

Mezi možné výsledky předběžného šetření patří doporučení k 

disciplinárnímu opatření (například propuštění, varování nebo přeložení) 

nebo jiná nápravná opatření, například s ohledem na řízení rizik nebo jiné 

interní procesy.  

Pokud to bude možné a právně přípustné, budeme vás do tří měsíců 

informovat o přijatých opatřeních, a to i v případě, že předběžné šetření ještě 

nebylo ukončeno. 



 

 
Strana 3 / 3 

Platné od 03/2024 

Pokud jste se rozhodli podat anonymní hlášení, upozorňujeme, že vás 

oddělení pro příjem hlášení nebude moci kontaktovat. 

 

Děkujeme vám za důvěru a pochopení! 

 

Oznámení o ochraně osobních údajů Kanály pro hlášení týkající se dodržování předpisů: 

Oznámení o ochraně osobních údajů – Stadler (stadlerrail.com) 

https://www.stadlerrail.com/en/privacy-notice/

